
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 августа 2014 года                                                                  № 19 
 
 
О внесении изменений в Положение  
об условиях оплаты труда и структуре 
денежного вознаграждения и денежного  
содержания лиц, замещающих  
муниципальные должности в избирательной  
комиссии Губкинского городского округа 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 июня 2002 года  
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом 
Белгородской области, Уставом Губкинского городского округа  
и Положением об избирательной комиссии Губкинского городского округа 
Совет депутатов 

 
р е ш и л: 

 
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда и структуре 

денежного вознаграждения и денежного содержания лиц, замещающих 
муниципальные должности в избирательной комиссии Губкинского 
городского округа, утвержденное решением первого заседания девятой 
сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва  
от 26 ноября 2008 года № 5 (в редакции решений Совета депутатов 
Губкинского городского округа от 21 марта 2012 года № 10, от 05 сентября 
2012 года № 11), следующие изменения: 

 
1) часть 1 изложить в следующей редакции: 

«Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности  
в избирательной комиссии Губкинского городского округа, осуществляется в 
виде денежного вознаграждения. 

Размер и виды денежного вознаграждения, а также размер и виды иных 
выплат указанным лицам определяются нормативными правовыми актами 
Совета депутатов Губкинского городского округа. 



 2 

 
Уровень материального обеспечения (в том числе размер и виды 

денежного вознаграждения, иных выплат) и социального обеспечения лиц, 
замещающих муниципальные должности в избирательной комиссии 
Губкинского городского округа, устанавливается не ниже уровня 
материального и социального обеспечения, установленного для лиц, 
замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Губкинского 
городского округа.»; 

2) в части 2 слова «до 100%» заменить словами «100%», слова  
«до 200%» заменить словами «200%». 

 
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2014 года. 

 
 
 
 

Председатель Совета депутатов                        А. Гаевой 


